



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตในภาครัฐ
เรื่อง รายชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เข้ารับการประเมินผลงานเพื่อแต่งตั้ง
ให้ดำรงตำแหน่งประเภทวิชาการ ระดับชำนาญการ

ด้วยสำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตในภาครัฐ (สำนักงาน ป.ป.ท.) ได้ดำเนินการคัดเลือกข้าราชการเข้ารับการประเมินเพื่อแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งประเภทวิชาการ ระดับชำนาญการ ในตำแหน่งเลขที่และสังกัดเดิมที่ครองอยู่ ตามนัยหนังสือสำนักงาน ก.พ. ที่ นร ๑๐๐๖/ว ๑๐ ลงวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๔๘ ที่ นร ๑๐๐๖/ว ๑๙ ลงวันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๕๑ และ ที่ นร ๑๐๐๖/ว ๗ ลงวันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๕๒ ประกอบกับประกาศ อ.ก.พ. สำนักงาน ป.ป.ท. ฉบับลงวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๖ กำหนดหลักเกณฑ์ และวิธีการเกี่ยวกับการประเมินบุคคลเพื่อแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งประเภทวิชาการ ระดับชำนาญการ และระดับชำนาญการพิเศษ และคำสั่งสำนักงาน ป.ป.ท. ที่ ๒๙๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ แต่งตั้งคณะกรรมการคัดเลือกบุคคลเพื่อแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งประเภทวิชาการ ระดับชำนาญการ และระดับชำนาญการพิเศษ

บัดนี้ เลขาธิการคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตในภาครัฐ ได้โปรดพิจารณา คัดเลือกบุคคลที่จะเข้ารับการประเมินผลงานเพื่อเลื่อนขึ้นแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งในระดับที่สูงขึ้นในตำแหน่ง เลขที่และสังกัดเดิมที่ครองอยู่ จึงประกาศรายชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เข้ารับการประเมินผลงานเพื่อเลื่อนขึ้น แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งประเภทวิชาการ ระดับชำนาญการ จำนวน ๒๑ ราย พร้อมเค้าโครงเรื่องผลงานที่ส่งประเมิน รายละเอียดตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้

ในการนี้ ให้ผู้ได้รับการคัดเลือกเข้ารับการประเมินจัดทำรายละเอียดเอกสารผลงานประกอบการประเมินฯ จำนวน ๕ เล่ม (ฉบับจริง ๑ เล่ม และสำเนา ๔ เล่ม) และต้องเป็นผลงานที่ได้นำเสนอเค้าโครงเรื่อง ต่อเลขาธิการคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตในภาครัฐไว้แล้ว ตามจำนวนและเงื่อนไขที่ประกาศ อ.ก.พ. สำนักงาน ป.ป.ท. เรื่อง หลักเกณฑ์การประเมินบุคคลเพื่อแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งประเภทวิชาการ ระดับชำนาญการ และระดับชำนาญการพิเศษ ลงวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๖ กำหนด โดยส่งผลงานให้สำนักงาน ป.ป.ท. ภายใน ๓ เดือน นับแต่วันประกาศผลการคัดเลือก หากละเลยเพิกเฉยหรือไม่ดำเนินการอย่างหนึ่งอย่างใดภายในกำหนด ให้ถือว่าผู้ได้รับการคัดเลือกสมัครใจยินยอมไม่ประสงค์เข้ารับการประเมินดังกล่าว

ทั้งนี้ สามารถดูรายละเอียดเกี่ยวกับเค้าโครงเรื่องของผลงาน สัดส่วนของผลงานในส่วนที่ปฏิบัติ และรายชื่อผู้ร่วมจัดทำผลงาน (ถ้ามี) ได้ทางเว็บไซต์ สำนักงาน ป.ป.ท. www.pacc.go.th หรือขอดูรายละเอียด ดังกล่าวเพิ่มเติมได้ที่กลุ่มงานบริหารงานบุคคล สำนักงานเลขาธิการ สำนักงาน ป.ป.ท. อนึ่ง หากมีผู้ใดประสงค์ ทักท้วงผลงาน และข้อเสนอแนวคิดของผู้ที่ได้รับการคัดเลือกตามบัญชีแนบท้ายประกาศฉบับนี้ ขอให้แจ้ง ถึงสำนักงาน ป.ป.ท. ภายใน ๓๐ วัน นับจากวันที่ประกาศเป็นต้นไป และหากพบว่าข้อทักท้วงมีมูล จะดำเนินการ ตามหนังสือสำนักงาน ก.พ. ที่ นร ๐๗๐๗.๓/ว ๕ ลงวันที่ ๑๒ เมษายน ๒๕๕๒ ต่อไป แต่ถ้าตรวจสอบแล้ว มีหลักฐานว่าข้อทักท้วงนั้นเป็นการกลั่นแกล้งหรือไม่สุจริต ผู้ทักท้วงจะถูกดำเนินการตามที่เห็นสมควร

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

พันตำรวจโท

(วันนพ สมจินตนากุล)

เลขาธิการคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตในภาครัฐ

บัญชีรายชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เข้ารับการประเมินผลงานเพื่อแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งประมุขวิชาการ ระดับชำนาญการ
(แบบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตในภาครัฐ ลงวันที่ ๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓)

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่งที่ขอรับ การประเมิน	ผลงานที่ผ่านมา จำนวน ๒ เรื่อง	ปี พ.ศ. ที่ดำเนินการ	สัดส่วนของผลงาน		ผลงานที่แสดงถึงแนวคิดพัฒนางาน จำนวน ๑ เรื่อง
					สัดส่วน เฉพาะตน	สัดส่วนของ ผู้ร่วมดำเนินการ	
๑	นางกนิษฐา จิตพิมาย	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๓๘ กลุ่มงานคลังและพัสดุ สำนักงานเลขาธิการ	๑.การจัดทำรายงานการเงินประจำปีของสำนักงานคณะกรรมการ ป้องกันและปราบปรามการทุจริตในภาครัฐ ๒.การจัดทำบัญชีต้นทุนต่อหน่วยผลผลิตของสำนักงานคณะกรรมการ ป้องกันและปราบปรามการทุจริตในภาครัฐ	๑ ต.ค. ๖๑ ถึง ๓๐ ก.ย. ๖๓ (๒ ปี) ๑ ต.ค. ๖๑ ถึง ๓๐ ก.ย. ๖๓ (๒ ปี)	๑๐๐%	ไม่มี	แนวคิดในการพัฒนาระบบการจัดเก็บและ ทำลายเอกสารทางการเงิน
๒	นางสาววิติภา กุลนิวัดเจริญ	นิติกรชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๖๙ กลุ่มงานกฎหมาย กองกฎหมาย	๑.การตรวจสอบร่างสัญญาจ้างเหมาบริการพนักงานขับรถยนต์ จำนวน ๑๐ ราย สำนักงาน ป.ป.ท. ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ๒.การตอบข้อหารือปัญหาข้อกฎหมายเกี่ยวกับการทุจริตในภาครัฐ กรณีการรับรองบุคคลต่อเจ้าหน้าที่ฝ่ายทะเบียนและบัตรของผู้ใหญ่บ้าน	๑๓ พ.ย. ๖๒ ถึง ๒๗ พ.ย. ๖๒ (๑๕ วัน) ๘ พ.ย. ๖๒ ถึง ๒๙ พ.ย. ๖๒ (๒๒ วัน)	๙๐%	๑.นายภูมิภัทร ศักดิ์ภิรมย์ ๕% ๒.นางสาวอารณีย์ เสมรสุต ๕% ๑.นายภูมิภัทร ศักดิ์ภิรมย์ ๕% ๒.นางสาวอารณีย์ เสมรสุต ๕%	การจัดทำคู่มือการตรวจร่างสัญญา ของสำนักงาน ป.ป.ท.

๖๓

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่งที่ขอรับ การประเมิน	ผลงานที่ผ่านมา จำนวน ๒ เรื่อง	ปี พ.ศ. ที่ดำเนินการ	สัดส่วนของผลงาน		ผลงานที่แสดงถึงแนวคิดพัฒนางาน จำนวน ๑ เรื่อง
					สัดส่วน เฉพาะตน	สัดส่วนของ ผู้ร่วมดำเนินการ	
๓	นายสวัสดิ์ ปัญญจิราส	นิติกรชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๗๑ กลุ่มงานคดี กองกฎหมาย	๑.การให้ความเห็นต่อร่างบันทึกข้อตกลงว่าด้วยความร่วมมือ ทางวิชาการและส่งเสริมธรรมภิบาลต่อต้านการทุจริต ระหว่าง สำนักงาน ป.ป.ท. และกรมบัญชีกลาง ๒.การจัดทำใบมอบอำนาจและคำแก้ข้อทรมณ์ในศาลปกครองสูงสุด (คดีหมายเลขดำ ที่ อบ ๓๓๖/๒๕๖๒)	๑๖ ก.ค. ๖๓ ถึง ๒๔ ก.ค. ๖๓ (๘ วัน) ๙ มิ.ย. ๖๓ ถึง ๑๑ ก.ย. ๖๓ (๓ เดือน ๒ วัน)	๘๐%	๑.นายภูมิภัทร ศักดิ์ภิรมย์ ๑๐% ๒.นางสาวอารณีย์ เสมรสสุต ๑๐%	การจัดหาความในขั้นการได้ส่วน ข้อเท็จจริงเบื้องต้น และการได้ส่วนข้อเท็จจริง
๔	นายปิติคุณ อุตะภา	นิติกรชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๗๒ กลุ่มงานคดี กองกฎหมาย	๑.การดำเนินคดีปกครองในศาลปกครองสูงสุด คดีหมายเลขดำ ที่ ฟบ ๓๔/๒๕๖๐ คดีหมายเลขแดง ที่ ฟบ ๑๙/๒๕๖๓ ระหว่างนายพงษ์ศักดิ์ ศรีอภัย ผู้ฟ้องคดี และคณะกรรมการ ป.ป.ท. ที่ ๑ กับพวกรวม ๕ คน ผู้ถูกฟ้องคดี ๒.การดำเนินคดีปกครองในศาลปกครองกลาง คดีหมายเลขดำ ที่ บ ๑๗๙/๒๕๖๒ ระหว่างนายอนุชา บุญคุณานันต์ หรือเพียรพิทักษ์ ผู้ฟ้องคดี และคณะกรรมการ ป.ป.ท. ที่ ๓ กับพวกรวม ๓ คน ผู้ถูกฟ้องคดี	๒ ก.ค. ๖๑ ถึง ๒๗ ส.ค. ๖๑ (๑ ปี ๒๕ วัน) ๒๕ ก.ค. ๖๒ ถึง ๕ ก.ย. ๖๒ (๑ เดือน ๑๑ วัน)	๙๐%	นางปริมา ศิริพานิช ๑๐% นางปริมา ศิริพานิช ๑๐%	คู่มือแนวทางการดำเนินคดีปกครอง ของสำนักงาน ป.ป.ท. ตามแบบบรรทัดฐาน ของคำพิพากษาศาลปกครองสูงสุด

๑๙

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่งที่ขอรับ การประเมิน	ผลงานที่ผ่านมา จำนวน ๒ เรื่อง	ปี พ.ศ. ที่ดำเนินการ	สัดส่วนของผลงาน		ผลงานที่แสดงถึงแนวคิดพัฒนางาน จำนวน ๑ เรื่อง
					สัดส่วน เฉพาะตน	สัดส่วนของ ผู้ร่วมดำเนินการ	
๕	นายโสภณ ธีระวงศ์ภิญโญ	นิติกรชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๗๗ กลุ่มงานความเห็นแย้ง กองกฎหมาย	๑.การจัดทำความเห็นแย้ง กรณี พนักงานอัยการมีคำสั่งไม่อุทธรณ์ ในข้อหาเจ้าพนักงานปฏิบัติหรือละเว้นการปฏิบัติหน้าที่โดยมิชอบ หรือโดยทุจริต เรื่องเลขดำ ป.พ. ที่ ๒๙๓๖/๒๕๕๖	๒๗ มี.ค. ๖๓ ถึง ๒๔ เม.ย. ๖๓ (๒๘ วัน)	๙๐%	๑.นางสาวอภรณ์ เสมรสสุต ๕% ๒.นางสาวอรรณ พุลมณี ๕%	การจัดตั้งกลุ่มงานวิชาการทางคดี ภายใน กองกฎหมาย สำนักงานคณะกรรมการ ป้องกันและปราบปรามการทุจริตในภาครัฐ
๖	นางสาววรรณเพ็ญ คงทอง	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๑๐๓ ศูนย์รับเรื่องร้องเรียน กองบริหารคดี	๑.การตรวจสอบข้อเท็จจริงเบื้องต้น เรื่อง กล่าวหาร้องเรียน ที่สิทธิการคณะกรรมการ ป.ป.ท. มอบหมาย	๕ ต.ค. ๕๙ ถึง ๓๑ ม.ค. ๖๑ (๑ ปี ๓ เดือน ๒๘ วัน)	๑๐๐%	ไม่มี	การพัฒนาระบบการจัดเก็บสำนวนคดี แล้วเสร็จในรูปแบบอิเล็กทรอนิกส์
			๒.การตรวจสอบข้อเท็จจริงเบื้องต้น เรื่อง ร้องเรียนตามคำสั่ง คณะกรรมการ ป.ป.ท. ที่ ๘๐๑/๒๕๖๐	๑ ก.พ. ๖๑ ถึง ๓๑ ส.ค. ๖๑ (๗ เดือน)	๑๐๐%	ไม่มี	

๖๕

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่งที่ขอรับ การประเมิน	ผลงานที่ผ่านมา จำนวน ๒ เรื่อง	ปี พ.ศ. ที่ดำเนินการ	สัดส่วนของผลงาน		ผลงานที่แสดงถึงแนวคิดพัฒนางาน จำนวน ๑ เรื่อง
					สัดส่วน เฉพาะตน	สัดส่วนของ ผู้ร่วมดำเนินงาน	
๗	นายอรรถวิทย์ ประเคนรี	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๑๑๖ กลุ่มงานคณะกรรมการ กองบริหารคดี	๑.การแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวมพยานหลักฐาน กรณี กล่าวหา ร้องเรียนพนักงานการเคหะแห่งชาติดังกล่าวทวง ๘ ราย ในโครงการ พัฒนาสภาพแวดล้อมชุมชน เขตจอมทอง กรุงเทพมหานคร กระทำ การทุจริตต่อหน้าที่หรือปฏิบัติหน้าที่โดยมิชอบในการควบคุมงาน และตรวจรับงานก่อนก่อสร้างปรับปรุง ซ่อมแซม ถนนคอนกรีต เสริมเหล็ก ในโครงการพัฒนาสภาพแวดล้อมชุมชน เพื่อพัฒนา สภาพชีวิตชุมชน ชุมชนจอมทอง ๑๓ โดยเอื้อประโยชน์ให้กับ บริษัท ชัยรศพร จำกัด ผู้รับจ้างในโครงการดังกล่าว	๒๕ ธ.ค. ๖๑ ถึง ๓ ธ.ค. ๖๒ (๑๑ เดือน ๕ วัน)	๙๐%	ผู้ร่วมดำเนินงาน นายพงษ์ศักดิ์ สมแพง ๑๐%	แนวทางการเทียบเคียงระดับ และตำแหน่ง ของพนักงานในองค์การหรือหน่วยงานของรัฐ กับระดับและตำแหน่งของข้าราชการพลเรือน สามัญ
๘	นางสาวนภสร เพชรพลอย	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๑๑๘ กลุ่มงานคณะกรรมการ กองบริหารคดี	๒.การแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวมพยานหลักฐาน กรณี กล่าวหาเรื่องเรียกรับราชการตำแหน่งนายช่างรังวัดชำนาญงาน สังกัดสำนักงานที่ดินจังหวัดสมุทรปราการ สาขาพระประแดง ทำการรังวัดที่ดินโฉนดที่ดินเลขที่ ๓๘๕๗ ตำบลบางหัวเสือ อำเภอพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ ของผู้กล่าวหา ตามคำสั่งศาลจังหวัดสมุทรปราการ ไม่ถูกต้องเป็นเหตุให้ ผู้กล่าวหาได้รับความเสียหาย	๒๕ ก.พ. ๖๓ ถึง ๑๔ ส.ค. ๖๓ (๕ เดือน ๒๐ วัน)	๙๐%	นายพงษ์ศักดิ์ สมแพง ๑๐%	ให้คณะกรรมการ ป.ป.ท. มีอำนาจไต่สวน ข้อเท็จจริง และวินิจฉัยชี้มูลความผิดอาญาอื่น ซึ่งเป็นความผิดเกี่ยวข้อกันได้
๘	นางสาวนภสร เพชรพลอย	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๑๑๘ กลุ่มงานคณะกรรมการ กองบริหารคดี	๑.การจัดทำรายงานการได้ส่วนข้อเท็จจริงและวินิจฉัยชี้มูล ของคณะกรรมการ ป.ป.ท. กรณี คณะกรรมการ ป.ป.ท. มีมติชี้มูล ความผิดผู้ถูกกล่าวหาไม่สอดคล้องกับความเห็นของคณะกรรมการ ได้ส่วนข้อเท็จจริงในสำนวนคดี เรื่องที่ ๕๕๔๐๖๐๒๐๐๙	๑ ธ.ค. ๖๒ ถึง ๓๐ ก.ย. ๖๓ (๑ ปี)	๑๐๐%	ไม่มี	ให้คณะกรรมการ ป.ป.ท. มีอำนาจไต่สวน ข้อเท็จจริง และวินิจฉัยชี้มูลความผิดอาญาอื่น ซึ่งเป็นความผิดเกี่ยวข้อกันได้
๘	นางสาวนภสร เพชรพลอย	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๑๑๘ กลุ่มงานคณะกรรมการ กองบริหารคดี	๑.การจัดทำรายงานการได้ส่วนข้อเท็จจริงและวินิจฉัยชี้มูล ของคณะกรรมการ ป.ป.ท. กรณี คณะกรรมการ ป.ป.ท. มีมติชี้มูล ความผิดผู้ถูกกล่าวหาไม่สอดคล้องกับความเห็นของคณะกรรมการ ได้ส่วนข้อเท็จจริงในสำนวนคดี เรื่องที่ ๕๕๔๐๖๐๒๐๐๙	๑๒ ก.ค. ๖๑ ถึง ๒๘ ก.ย. ๖๑	๘๐%	นางสาวปัทมพรธาดา กลิ่นขจร ๒๐%	ให้คณะกรรมการ ป.ป.ท. มีอำนาจไต่สวน ข้อเท็จจริง และวินิจฉัยชี้มูลความผิดอาญาอื่น ซึ่งเป็นความผิดเกี่ยวข้อกันได้

๖๕

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่งที่ขอรับ การประเมิน	ผลงานที่ผ่านมา จำนวน ๒ เรื่อง	ปี พ.ศ. ที่ดำเนินการ	สัดส่วนของผลงาน		ผลงานที่แสดงถึงแนวคิดพัฒนางาน จำนวน ๑ เรื่อง
					เฉพาะตน	สัดส่วนของ ผู้ร่วมดำเนินการ	
๙	นายพิศาล เพื่อชาติ	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๑๑๙ กลุ่มงานคณะกรรมการ กองบริหารคดี	๑.ขอให้พิจารณากรณีการซื้อความผิดทางอาญาตามพระราชบัญญัติ ประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต มาตรา ๑๒๓/๑ เรื่องเลขคดี ป.ป.ท. ที่ ๑๘๐๐/๒๕๕๗ ในคราวการ ประชุมคณะกรรมการ ป.ป.ท. ครั้งที่ ๙๑/๒๕๖๓ ระเบียบวาระ ที่ ๕.๘	๒๔ เม.ย. ๖๓ ถึง ๑ มิ.ย. ๖๓ (๑ เดือน ๘ วัน)	๑๐๐%	ไม่มี	การจัดทำคู่มือการจัดการจัดการที่จะเยียวยาการ ประชุมคณะกรรมการ ป.ป.ท. ตามระเบียบ คณะกรรมการป้องกันและปราบปราม การทุจริตในภาครัฐ ว่าด้วยการประชุม คณะกรรมการ ป.ป.ท. พ.ศ. ๒๕๕๔
๑๐	นางสาวพรพรรณ พรมมา	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๑๒๔ กลุ่มงานบริหารคดี กองบริหารคดี	๑.การจัดทำคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการ ทุจริตในภาครัฐ เรื่อง มอบหมายพนักงาน ป.ป.ท. ได้ส่วนข้อเท็จจริง เบื้องต้น ในปัจจุบันประมาณ ๒๕๖๓ จำนวน ๙๐ คำสั่ง	๑ ต.ค. ๖๒ ถึง ๓๐ ก.ย. ๖๓ (๑ ปี)	๑๐๐%	ไม่มี	การเพิ่มประสิทธิภาพในการบริหารการติดตาม เรื่องร้องเรียนกล่าวหา โดยการเปิดเผยข้อมูล มติคณะกรรมการ ป.ป.ท. เพื่อให้ประชาชน มีสิทธิเข้าถึง ตรวจสอบ และติดตามข้อมูล ผ่านระบบออนไลน์
			๒.การแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวมพยานหลักฐาน กรณี การกล่าวหาหรือเรียนเจ้าหน้าที่ของรัฐในสังกัดกรมทางหลวง เรียกเก็บเงินเพื่อแลกกับการไม่ดำเนินคดีกับรถบรรทุกที่นำหนัก เกินกว่าที่กฎหมายกำหนด	๑๕ ม.ค. ๖๑ ถึง ๓๐ ส.ค. ๖๒ (๑ปี ๗ เดือน ๑๕ วัน)	๗๐%	๑.พ.ด.ท.ทง เพิ่มพูล ๑๐% ๒.ร.ท.เอกสิทธิ์ คงเขียว ๒๐%	

๑๕

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่งที่ขอรับ การประเมิน	ผลงานที่ผ่านมา จำนวน ๒ เรื่อง	ปี พ.ศ. ที่ดำเนินการ	สัดส่วนของผลงาน		ผลงานที่แสดงถึงแนวคิดพัฒนางาน จำนวน ๑ เรื่อง
					เฉพาะตน	มีส่วนร่วมของ ผู้ร่วมดำเนินการ	
๑๑	นางสาวเอกอนงค์ ปฏิกษามารณ์	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๑๕๒ กลุ่มงานปราบปรามการทุจริต กระทรวงด้านสังคม กองปราบปรามการทุจริต ในภาครัฐ ๒	๑.การตรวจสอบข้อเท็จจริง กรณี ผู้ถูกกล่าวหาทั้งสี่คนร่วมกัน ปลอมแปลงเอกสารซึ่งเป็นตัวรับจำคุกชั้นหนึ่ง โดยใช้วิธีการดัดข้อมูล ของผู้ใช้บริการสถานธนาณบาลเพื่อทราบจากระบบ คอมพิวเตอร์ของสถานธนาณบาลแล้วใช้ข้อมูลดังกล่าวออกตัวรับจำนำ โดยลงรายการทองคำปลอมที่ผู้ถูกกล่าวหาทั้งสี่นำมำจำนำ และใช้วิธี การนำตัวรับจำนำมาหมุนเวียนส่งดอกเบี้ย เพิ่มจำนวนเงินจำนำ ผ่อนจำนวนเงิน และไม่ได้นำตัวรับจำนำไปติดไว้กับปลายตัว รับจำนำอันเป็นการปฏิบัติหรือละเว้นการปฏิบัติหน้าที่โดยไม่ชอบ หรือปฏิบัติหรือละเว้นการปฏิบัติหน้าที่โดยทุจริต	๒๓ มี.ค. ๖๑ ถึง ๒๒ มี.ค. ๖๓	๑๐๐%	ไม่มี	การเพิ่มประสิทธิภาพในการบังคับใช้กฎหมาย ตามพระราชบัญญัติมาตรการของฝ่ายบริหาร ในการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๕๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม เพื่อให้การ ดำเนินการแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวม พยานหลักฐานแล้วเสร็จภายในระยะเวลา ตามคำสั่งคณะกรรมการป้องกันและ ปราบปรามการทุจริตในภาครัฐ ที่ ๕๒๓/๒๕๖๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม
๑๒	นางสาวรัตนภรณ์ เนตรทอง	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๑๕๓ กลุ่มงานปราบปรามการทุจริต กระทรวงด้านสังคม กองปราบปรามการทุจริต ในภาครัฐ ๒	๒.การตรวจสอบข้อเท็จจริง กรณีดำเนินการปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารเรียน สปช.๑๐๕ ของโรงเรียนบ้านเขตนเมือง ด้วยงบประมาณ ๓๐๐,๐๐๐ บาท ซึ่งดำเนินการไม่ปฏิบัติตามปริมาณงานที่ระบุไว้ใน สัญญาที่แก้ไข (บันทึกต่อท้ายสัญญาจ้างเลขที่ ๔๔/๒๕๖๒) ทำให้ ทางราชการได้รับความเสียหาย โดยมีการแก้ไขเปลี่ยนแปลงสัญญา ขึ้นมาประกอบภายหลังในลักษณะเป็นการทำเอกสารย้อนหลัง	๑๕ มี.ค. ๖๒ ถึง ๑๕ ก.พ. ๖๓	๑๐๐%	ไม่มี	แนวทางเพิ่มประสิทธิภาพด้านการ สืบสวนเพื่อติดตามจับกุมผู้ถูกกล่าวหา ตามหมายจับ
๑๓	นางสาวรัตนภรณ์ เนตรทอง	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๑๕๓ กลุ่มงานปราบปรามการทุจริต กระทรวงด้านสังคม กองปราบปรามการทุจริต ในภาครัฐ ๒	๑.การได้ส่วนข้อเท็จจริง กรณีพนักงานการเงินของธนาคาร เพื่อเอกรเกษตรและสหกรณ์การเกษตรกระทำทุจริตต่อหน้าที่ ปลอมลายมือชื่อของลูกค้าเจ้าของบัญชีธนาคารลงในใบถอนเงิน เพื่อใช้เป็นเอกสารประกอบการถอนเงินจากระบบของธนาคาร และเบียดบังเงินจำนวนดังกล่าวไปเป็นของตนโดยทุจริต	๗ พ.ย. ๖๒ ถึง ๑๓ มี.ค. ๖๓ (๔ เดือน ๖ วัน)	๘๔%	๑.นางสาวเพ็ญศรี สรณารักษ์ ๕% ๒.นางสาววรรณ รัตน์วิจิตร ๓% ๓.นายณัฐพงศ์ ศรีนาค ๓%	แนวทางการเพิ่มประสิทธิภาพด้านการ สืบสวนเพื่อติดตามจับกุมผู้ถูกกล่าวหา ตามหมายจับ
๑๔	นางสาวรัตนภรณ์ เนตรทอง	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๑๕๓ กลุ่มงานปราบปรามการทุจริต กระทรวงด้านสังคม กองปราบปรามการทุจริต ในภาครัฐ ๒	๒.การแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวมพยานหลักฐาน กรณี ผู้ฉ้อโกงการกอง.....สังกัดเทศบาลตำบล.....อำเภอ.....จังหวัด..... ทุจริตเบิกเงินค่าเช่าซื้อบ้าน	๑๙ พ.ย. ๖๒ ถึง ๑๗ มี.ค. ๖๓ (๑ เดือน ๒๘ วัน)	๘๔%	๑.นางสาววรรณ รัตน์วิจิตร ๓% ๒.นายณัฐพงศ์ ศรีนาค ๓%	แนวทางการเพิ่มประสิทธิภาพด้านการ สืบสวนเพื่อติดตามจับกุมผู้ถูกกล่าวหา ตามหมายจับ

๖๕

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่งที่ขอรับ การประเมิน	ผลงานที่ผ่านมา จำนวน ๒ เรื่อง	ปี พ.ศ. ที่ดำเนินการ	สัดส่วนของผลงาน		ผลงานที่แสดงถึงแนวคิดพัฒนางาน จำนวน ๑ เรื่อง
					สัดส่วน เฉพาะตน	สัดส่วนของ ผู้ร่วมดำเนินการ	
๑๓	นายพศิน ทรัพย์แสงศรี	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๑๕๔ กลุ่มงานปราบปรามการทุจริต กระทรวงด้านสังคม กองปราบปรามการทุจริต ในภาครัฐ ๒	๑.การแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวมพยานหลักฐาน กรณีกล่าวหา ร้องเรียนเจ้าหน้าที่ของรัฐ สังกัดกรมทางหลวง ในฐานะคณะกรรมการ ตรวจรับพัสดุในงานจ้างที่ปรึกษา สำหรับบริการจ้างที่ปรึกษาประเมิน ผลงานเพื่อประกอบการประเมินส่วนราชการตามมาตรการปรับปรุง ประสิทธิภาพในการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กรณี การรับรองรายงานการประชุม คณะกรรมการฯ ครั้งที่ ๓/๒๕๖๑ เมื่อวันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเท็จโดยที่การประชุมคณะกรรมการฯ ครั้งที่ ๓ ไม่มีการประชุมจริง	๘ มี.ค. ๖๒ ถึง ๓๐ ส.ค. ๖๒ (๕ เดือน ๒๒ วัน)	๑๐๐%	ไม่มี	การพัฒนาประสิทธิภาพในการสอบปากคำ พยานหรือผู้ให้ข้อมูลโดยการใช้ระบบบันทึก ถ้อยคำด้วยภาพและเสียง
๑๔	นายปัทพงศ์ ปราสัยระบับ	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๒๐๕ กลุ่มงานปราบปรามการทุจริต ในองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ๒ กองปราบปรามการทุจริต ในภาครัฐ ๔	๑.การแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวมพยานหลักฐาน กรณี กล่าวหาโรงเรียนเจ้าหน้าที่ของรัฐ สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบล โนนภิบาล อำเภอแกลง จังหวัดมหาสารคาม ปิดบังซ่อนเร้น เอกสารราชการ เพื่อให้ปฏิบัติตามมติคณะกรรมการพนักงาน ส่วนตำบล จังหวัดมหาสารคาม ให้ลงโทษทางวินัยผู้ถูกกล่าวหา ลดขั้นเงินเดือนหนึ่งขั้น	๑๕ ธ.ค. ๖๐ ถึง ๑๔ ก.พ. ๖๓ (๒ ปี ๑ เดือน ๓๐ วัน)	๑๐๐%	ไม่มี	การพัฒนาคนโดยมุ่งเน้นการพัฒนาจากภายใน (ทัศนคติ แรงจูงใจ อุบัติภัย) เพื่อให้เกิด ประโยชน์ต่อการปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตาม เงื่อนไขของกรอบระยะเวลา ตามมาตรา ๖๒ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๖๑

๑๕

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่งที่ขอรับ การประเมิน	ผลงานที่ผ่านมา จำนวน ๒ เรื่อง	ปี พ.ศ. ที่ดำเนินการ	สัดส่วนของผลงาน		ผลงานที่แสดงถึงแนวคิดพัฒนางาน จำนวน ๑ เรื่อง
					สัดส่วน เฉพาะตน	สัดส่วนของ ผู้ร่วมดำเนินการ	
๑๕	นายอภิรักษ์ คงคาเพชร	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๒๐๘ กลุ่มงานปราบปรามการทุจริต ในองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ๒ กองปราบปรามการทุจริต ในภาครัฐ ๔	๑.การแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวมพยานหลักฐาน กรณี ขอให้ดำเนินการตรวจสอบเจ้าพนักงานผู้ออกใบอนุญาตให้ก่อสร้าง อาคาร ๑.โครงการปิยะทิพย์ เฟส เลขที่ ๒๔ ซอยพร้อมมิตร แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร ๒.โครงการ The Rise Sukhumvit ๓๙ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร โดยไม่ชอบด้วยพระราชบัญญัติควบคุมอาคาร พ.ศ.๒๕๖๒ และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง และการก่อสร้างโครงการฯ ไม่มีการจัดทำรายงานวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม (EIA)	๑๙ ต.ค. ๖๑ ถึง ๒๗ มิ.ย. ๖๒ (๘ เดือน ๙ วัน)	๑๐๐%	ไม่มี	การเพิ่มประสิทธิภาพในการรวบรวมพยาน หลักฐานขึ้นแสวงหาข้อเท็จจริง และรวบรวม พยานหลักฐาน กรณี การได้มาซึ่งข้อเท็จจริง และพยานหลักฐานจากหน่วยงานและบุคคล
			๒.การแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวมพยานหลักฐาน กรณี หัวหน้าส่วนคลัง สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองยายไธเส อำเภอชัยบาดาล จังหวัดลพบุรี มีพฤติการณ์เบียดบังเงินรายได้ เป็นของตนในปีงบประมาณ ๒๕๕๐ - ๒๕๕๓ จำนวน ๑,๑๖๖,๕๓๕.๖๒ บาท เป็นเหตุให้องค์การบริหารส่วนตำบล หนองยายไธเสได้รับความเสียหาย (กรณีแสวงหาข้อเท็จจริงเพิ่มเติม)	๒๔ ต.ค. ๖๒ ถึง ๒๕ ธ.ค. ๖๒ (๒ เดือน ๑ วัน)	๑๐๐%	ไม่มี	

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่งที่ขอรับ การประเมิน	ผลงานที่ผ่านมา จำนวน ๒ เรื่อง	ปี พ.ศ. ที่ดำเนินการ	สัดส่วนของผลงาน		ผลงานที่แสดงถึงแนวคิดพัฒนางาน จำนวน ๑ เรื่อง
					สัดส่วน เฉพาะตน	สัดส่วนของ ผู้ร่วมดำเนินการ	
๑๖	นายเชษฐนันท์ นนทแก้ว	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๒๒๗	๑.การแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวมพยานหลักฐาน กรณี การกล่าวหาหรือเรียนเจ้าหน้าที่ในสังกัดกองบังคับการตำรวจภูธร จังหวัดชุมพร กรณีปฏิบัติหรือละเว้นการปฏิบัติหน้าที่โดยมิชอบ เพื่อให้เกิดความเสียหายแก่ผู้หนึ่งผู้ใด และเบียดบังเอาของกลาง ขณะเข้าตรวจค้นจับกุมผู้กล่าวหา	๒๓ เม.ย. ๖๑ ถึง ๑๓ มี.ค. ๖๒ (๑๐ เดือน ๑๙ วัน)	๑๐๐%	ไม่มี	การเพิ่มประสิทธิภาพด้านการปฏิบัติการปฏิบัติหน้าที่ ของพนักงาน ป.ป.ท. และเจ้าหน้าที่ ป.ป.ท. ว่าด้วยการนำเทคโนโลยีกล้องบันทึกภาพ เคลื่อนที่แบบดิจิทัล มาประยุกต์ใช้ในขณะ ปฏิบัติหน้าที่
		กลุ่มงานปราบปรามการทุจริต หน่วยงานในสังกัดสำนักงานก รัฐมนตรี กองปราบปรามการทุจริต ในภาครัฐ ๕	๒.การแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวมพยานหลักฐาน กรณี การกล่าวหาหรือเรียนเจ้าหน้าที่ในสังกัดกองบังคับการบริหารส่วนตำบล คลองเขมา กรณีปฏิบัติหรือละเว้นการปฏิบัติหน้าที่โดยมิชอบ เพื่อให้เกิดความเสียหายแก่ผู้หนึ่งผู้ใด โดยใช้อำนาจในฐานะ ผู้บังคับบัญชาข่มขู่ให้ผู้กล่าวหาและพยานในฐานะผู้ได้บังคับบัญชา ปลอมลายมือชื่อ และรับรองเอกสารอันเป็นเท็จที่มีการปลอม ลายมือชื่อ เพื่อเบิกจ่ายเงินด้วยข้อมูลอันเป็นเท็จ	๒๕ มี.ย. ๖๒ ถึง ๗ มี.ค. ๖๓ (๖ เดือน ๑๔ วัน)	๑๐๐%	ไม่มี	
๑๗	นางสาวอมทอง นันทา	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๒๒๘	๑.การแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวมพยานหลักฐาน กรณีเจ้าหน้าที่ สถานเอกอัครราชทูตอินเดียประจำประเทศไทย และเจ้าหน้าที่ตำรวจ ร่วมกันฉ้อโกง และเรียกรับสินบนเพื่อให้การช่วยเหลือจำเลย ซึ่งศาลพิพากษาลงโทษจำคุก ๑๖ เดือน กรณีฉ้อโกงและการฉ้อโกง ให้พ้นจากการจับกุมตามหมายจับของศาล	๒๙ ส.ค. ๖๒ ถึง ๑๐ ส.ค. ๖๓ (๓๔๘ วัน)	๙๐%	๑.นายณัฐนันท์ บัวศักดิ์ ๕% ๒.นายจงเจต นาไร ๕%	แนวทางการแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวม พยานหลักฐาน กรณีการบริหารจัดการล่าม ของสำนักงานคณะกรรมการป้องกันและ ปราบปรามการทุจริตในภาครัฐให้แก่ผู้กล่าวหา ที่เป็นชาวต่างชาติ
		กลุ่มงานปราบปรามการทุจริต หน่วยงานในสังกัดสำนักงานก รัฐมนตรี กองปราบปรามการทุจริต ในภาครัฐ ๕	๒.การแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวมพยานหลักฐาน กรณีเจ้าหน้าที่ ตำรวจ สังกัดกองบังคับการตำรวจจราจร จำนวน ๒ คน ร่วมกัน กระทำการทุจริตต่อตำแหน่งหน้าที่ราชการ กรณีมีเจตนาไม่มาส่งเงิน เปรียบเทียบปรับคดีจราจรเข้าบัญชีของกองบังคับการตำรวจจราจร ตามระเบียบของทางราชการเพื่อให้ตนเองหรือผู้อื่นได้รับประโยชน์ที่ มิควรได้	๑๗ ธ.ค. ๖๒ ถึง ๑๔ พ.ค. ๖๓ (๑๕๐ วัน)	๙๐%	๑.นายณัฐนันท์ บัวศักดิ์ ๕% ๒.นายจงเจต นาไร ๕%	

๖๖

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่งที่ขอรับ การประเมิน	ผลงานที่ผ่านมา จำนวน ๒ เรื่อง	ปี พ.ศ. ที่ดำเนินการ	สัดส่วนของผลงาน		ผลงานที่แสดงถึงแนวคิดพัฒนางาน จำนวน ๑ เรื่อง
					สัดส่วน เฉพาะตน	สัดส่วนของ ผู้ร่วมดำเนินการ	
๑๘	นายโสฬส เมฆอาภา	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๓๔๕ กลุ่มงานปราบปรามการทุจริต ในภาครัฐ ๑ สำนักงานป้องกันและปราบปราม การทุจริตในภาครัฐ เขต ๒	๑.จัดทำสารบบฐานข้อมูลคดีและสถิติเกี่ยวกับคำสั่งของคณะกรรมการ ป.ป.ท. ที่มีมติรับไว้ไต่สวนข้อเท็จจริง โดยแต่งตั้งคณะกรรมการ ไต่สวนข้อเท็จจริง และคำสั่งที่คณะกรรมการ ป.ป.ท. มอบหมายให้ เลขานุการไต่สวนข้อเท็จจริงเบื้องต้นแทน โดยมอบหมายพนักงาน ป.ป.ท. ไต่สวนข้อเท็จจริง	ธ.ค. ๕๕ ถึง มิ.ย. ๖๓	๑๐๐%	ไม่มี	การเพิ่มประสิทธิภาพในการบริหารจัดการ สำนวนคดีด้วยระบบการตรวจสอบข้อมูล ออนไลน์ กรณีการจัดส่งข้อมูล เอกสาร พยานหลักฐานที่เกี่ยวข้องกับสำนวนคดีให้กับ ผู้รับผิดชอบสำนวนคดี และการตรวจสอบ ประวัติบุคคลที่เกี่ยวข้องกับสำนวนคดีให้กับ หน่วยงานต่างๆ ที่มีหนังสือร้องขอ
๑๙	นายสุวิทย์ เมฆอาภา	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๓๔๕ กลุ่มงานปราบปรามการทุจริต ในภาครัฐ ๑ สำนักงานป้องกันและปราบปราม การทุจริตในภาครัฐ เขต ๒	๑.จัดทำหนังสือราชการเพื่อส่งข้อมูล เอกสาร พยานหลักฐานที่ เกี่ยวข้องกับผู้รับผิดชอบสำนวนคดี ,การจัดทำหนังสือ ประสานงาน กรณีผู้มีส่วนได้เสีย และ/หรือหน่วยงานที่เกี่ยวข้องกับ สำนวนคดี ขอประสานข้อมูลเพื่อติดตามความคืบหน้าของสำนวนคดี และการจัดทำหนังสือราชการเพื่อรายงานผลการตรวจสอบประวัติ บุคคลที่เกี่ยวข้องกับสำนวนคดีให้กับหน่วยงานต่างๆ ที่ได้มีหนังสือ ร้องขอ ,การจัดทำหนังสือประสานข้อมูลในกรณีอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง	พ.ย. ๕๕ ถึง มิ.ย. ๖๓	๑๐๐%	ไม่มี	

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่งที่ขอรับ การประเมิน	ผลงานที่ผ่านมา จำนวน ๒ เรื่อง	ปี พ.ศ. ที่ดำเนินการ	สัดส่วนของผลงาน		ผลงานที่แสดงถึงแนวคิดพัฒนางาน จำนวน ๑ เรื่อง
					สัดส่วน เฉพาะตน	สัดส่วนของ ผู้ร่วมดำเนินการ	
๑๙	นายเจริญวัฒน์ หริดี	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๔๕๐ กลุ่มงานปราบปรามการทุจริต ในภาครัฐ ๑ สำนักงานป้องกันและปราบปราม การทุจริตในภาครัฐ เขต ๕	๑.การแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวมพยานหลักฐานเบื้องต้น กรณี กล่าวหา.....ขณะดำรงตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตำบล อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ทุจริตเบิกจ่ายค่าเช่าบ้านอันเป็นเหตุ เหตุเกิดตั้งแต่เดือนตุลาคม ๒๕๕๓ จนถึงเดือนพฤศจิกายน ๒๕๕๔ และมีการนำบุคลากรและทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วนตำบล ตำบลตำบล ไปใช้ประโยชน์ส่วนตัว ๒.การไต่สวนข้อเท็จจริงตามคำสั่งคณะกรรมการ ป.ป.ท. ที่ ๓๘/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๒ กรณีกล่าวหา..... เมื่อครั้งดำรงตำแหน่งปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครอง ๖ ว) หัวหน้าฝ่ายทะเบียนและบัตร สังกัดที่ทำการปกครองอำเภอหางดง กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย ดำเนินการออกบัตรประจำตัว ประชาชนโดยมิชอบด้วยกฎหมายให้แก่นายประเมศ มัจฉาณรงค์ สวมตัวเป็น นายสมชาย เจตจำนงหมาย เป็นเหตุให้ทางราชการ ได้รับความเสียหาย	๑๐ เม.ย. ๖๒ ถึง ๔ ส.ค. ๖๓ (๑ปี ๔ เดือน)	๙๐%	๑.นายศิริพงศ์ จิตจิวัฒน์ ๕% ๒.นายันทวัฒน์ อาจงค์ ๕%	แนวทางการเทียบเคียงความหมาย "ประเพณีมิชอบ" ตามพระราชบัญญัติ มาตรการของฝ่ายบริหารในการป้องกันและ ปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๕๑ และ ที่แก้ไขเพิ่มเติม กับ "การตรวจเงินแผ่นดิน" ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการตรวจเงินแผ่นดิน พ.ศ.๒๕๖๑ และการมอบหมายให้หน่วยงานรับผิดชอบ ดำเนินการ
๒๐	นางกมลทิพย์ โล่ห์เสนา	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๔๕๐ กลุ่มงานปราบปรามการทุจริต ในภาครัฐ ๒ สำนักงานป้องกันและปราบปราม การทุจริตในภาครัฐ เขต ๖	๑.คณะกรรมการตรวจการจ้างโครงการปรับปรุงอาคารโรงงาน ปรับปรุงสภาพเมล็ดพันธุ์ และปรับปรุงอาคารโรงเก็บเมล็ดพันธุ์ ศูนย์เมล็ดพันธุ์ข้าววนครสวรรค์ ปฏิบัติหน้าที่โดยมิชอบ ๒.การแสวงหาข้อเท็จจริงและรวบรวมพยานหลักฐาน กรณี ปฏิบัติหน้าที่โดยไม่ชอบ ทุจริตเรียกรับเงิน	๒๘ ส.ค. ๖๑ ถึง ๑๘ ก.ค. ๖๒ (๑๐ เดือน ๒๐ วัน) ๒๓ เม.ย. ๖๒ ถึง ๑๙ ธ.ค. ๖๒ (๘ เดือน ๔ วัน)	๑๐๐%	ไม่มี ไม่มี	แนวทางปฏิบัติตามระเบียบคณะกรรมการ ป้องกันและปราบปรามการทุจริตในภาครัฐ ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการเกี่ยวกับการ ไต่สวนข้อเท็จจริง พ.ศ.๒๕๕๔ และฉบับที่ ๒ พ.ศ.๒๕๖๓ กรณี การขยายระยะเวลาชี้แจง แก้ข้อกล่าวหา ตามข้อ ๒๒ วรรค ๒

๑๕

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่งที่ขอรับ การประเมิน	ผลงานที่ผ่านมา จำนวน ๒ เรื่อง	ปี พ.ศ. ที่ดำเนินการ	สัดส่วนของผลงาน		ผลงานที่แสดงถึงแนวคิดพัฒนางาน จำนวน ๑ เรื่อง
					สัดส่วน เฉพาะตน	ผู้ร่วมดำเนินการ	
๒๑	นางสาวฉัตรชนก ชาติเพชร	นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ ตำแหน่งเลขที่ ๕๒๕ กลุ่มงานปราบปรามการทุจริต ในภาครัฐ ๒ สำนักงานป้องกันและปราบปราม การทุจริตในภาครัฐ เขต ๓	๑.การตรวจสอบข้อเท็จจริง กรณีเจ้าหน้าที่ของศูนย์การศึกษา นอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัย อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ (กศน.อำเภอภูเขียว) กระทำทุจริต โดยการจัดทำเอกสารและรับรอง เอกสารอันเป็นเท็จว่ามีผลการดำเนินโครงการเพื่อให้มีการเบิกจ่ายเงิน ตามโครงการต่างๆ หลายโครงการ แต่ไม่มีการดำเนินโครงการจริง	๒๐ พ.ย. ๖๐ ถึง ๑๘ ก.พ. ๖๒ (๑ ปี ๒ เดือน ๒๙ วัน)	๑๐๐%	ไม่มี	แนวทางการปฏิบัติในการดำเนินการเพื่อขอ ออกหมายค้นของสำนักงาน ป.ป.ท.
			๒.การได้สวนข้อเท็จจริงเจ้าหน้าที่ของรัฐกระทำทุจริตในภาครัฐ กรณี เจ้าหน้าที่ทหาร สังกัดกรมช่างอากาศ ร่วมกันลักลอบนำโน้ตเงินเหลว ซึ่งเป็นทรัพย์สินของราชการไปจำหน่ายให้แก่บุคคลภายนอก	๓๑ ต.ค. ๖๑ ถึง ๒๓ ส.ค. ๖๒ (๙ เดือน ๒๓ วัน)	๗๐%	๑.นางสาวฐานันท์วิไล คำนิ่งเนตร ๑๕% ๒.นางสาวจิรพรณ พุ่มย์สุน ๕% ๓.ร.ต.หญิง ชวัลชนก ต้นกันยา ๑๐%	
		รวมจำนวน ๒๑ ราย					

๑๒